A Secretaria Municipal de Governo/FMIS e a empresa Malo Alimentação e Serviços Ltda.-EPP, CNPJ nº
11.098.808/0001-70.

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de buffet com ornamentação para atender ao casamento
comunitário.

Valor Global: R$ 17.700,00 (dezessete mil e setecentos reais).

Duração: 03 meses.

Dotação Orçamentária: 27.92.08.244.0103.4040 – Execução de Projetos e Ações de Inclusão Social.

33.90.39 – Outros Serviços de Terceira Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura: 27/11/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.